
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 7 de diciembre de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, Concordia, Córdoba, 

del Neuquén, General Pacheco, Haedo, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, 

Resistencia, San Francisco, San Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, Trenque Lauquen, 

Tucumán, Venado Tuerto, Villa María y Villa María – Mar del Plata, dictados en 

cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 3 de diciembre de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

125.899 NARVAJA, Juan Ignacio D.N.I. 40.236.460 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

125.900 CLADERA, Facundo D.N.I. 33.963.355 Técnico Universitario 

en Administración 

125.901 DI CUGNO, Bianca D.N.I. 39.921.853 Técnica Universitaria 

en Administración 

125.902 ESCALADA, Julio Ruben D.N.I. 27.146.023 Técnico Universitario 

en Administración 

125.903 GUZZETTA, Martina 

Soledad 

D.N.I. 33.434.023 Técnica Universitaria 

en Administración 

125.904 LEDESMA, Marcela Anahi D.N.I. 32.764.505 Técnica Universitaria 

en Administración 

125.905 MAYOR, José Matías D.N.I. 35.527.018 Técnico Universitario 

en Administración 

125.906 TRÓPPOLI, Agustín 

Alejandro 

D.N.I. 36.697.771 Técnico Universitario 

en Administración 

125.907 BARREIRO, Gabriela Mariel D.N.I. 23.288.640 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.908 BARRETO, Bettina Adelaida D.N.I. 29.120.653 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.909 BASLA, María Magdalena D.N.I. 37.761.043 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.910 DE MENDOZA, Pablo 

Alejandro 

D.N.I. 28.498.814 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.911 DE STEFANO, Sergio Javier D.N.I. 30.455.887 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.912 FERRARI, Eugenio Raúl D.N.I. 34.475.724 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.913 MUÑOZ, Juliana Andrea D.N.I. 26.964.614 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.914 OJEDA, Osvaldo Luis D.N.I. 33.081.998 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.915 OVIEDO, Jorge Ignacio D.N.I. 38.684.989 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.916 PARDO, Pablo Andrés D.N.I. 33.862.687 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.917 RODRIGUEZ, Javier Ignacio D.N.I. 27.768.284 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.918 SALGUERO, José Luis 

Gaston 

D.N.I. 26.074.718 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.919 BELTRAME, Gustavo 

Gabriel 

D.N.I. 21.480.538 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

125.920 DIAZ ROJAS, Carmen 

Leonila 

D.N.I. 19.007.663 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

125.921 DOMINGUEZ, Diego Ruben D.N.I. 29.238.517 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

125.922 GENTILE, Luisa Florencia D.N.I. 23.903.325 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

125.923 GONZALEZ, Maria Luz D.N.I. 33.778.276 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

125.924 LEGUIZAMO, Geraldine 

Ailen 

D.N.I. 41.067.554 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

125.925 MAYORAL, Paula Fernanda D.N.I. 28.053.550 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

125.926 VACCARI, Elsa Laura D.N.I. 14.255.004 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

125.927 VILCA, Thomas Ariel D.N.I. 40.808.977 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.928 CUENCA, Norberto Andres D.N.I. 24.583.107 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

125.929 OLIVA, Omar Osvaldo D.N.I. 14.314.331 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

125.930 ROCCHIO, José Gustavo D.N.I. 18.256.973 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

125.931 RUIZ, Bruno Sebastian D.N.I. 26.229.975 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

125.932 TORRES, Leandro Marcelo D.N.I. 21.703.896 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

125.933 TORRES, Miguel Ángel D.N.I. 25.859.059 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

125.934 VERA, Roberto Francisco D.N.I. 21.728.182 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

125.935 CABRAL, Pablo Hernán D.N.I. 33.040.126 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

125.936 CECCONI, Isabella D.N.I. 40.422.729 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

125.937 CECCONI, Ornella D.N.I. 35.019.982 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.938 CHAVES, German Oscar D.N.I. 25.245.328 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

125.939 CONTTI, Ivana Irene D.N.I. 36.981.477 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

125.940 D'ORAZIO PINGITORE, 

Gabriel Federico 

D.N.I. 39.276.698 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

125.941 GUDIÑO SUBERO, Erick 

Javier 

D.N.I. 94.800.435 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

125.942 MORALES, Cristian Denis D.N.I. 38.305.674 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

125.943 MURANE, Matías Daniel D.N.I. 35.380.377 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

125.944 PIZZO, Germán D.N.I. 30.655.385 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

125.945 PIZZO, Hernán D.N.I. 25.983.681 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

125.946 SALESE, Gustavo Andrés D.N.I. 32.690.462 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

125.947 SILVA, Alicia Susana D.N.I. 26.827.677 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.948 VENTURA LÓPEZ, Henry 

Guetulio 

D.N.I. 95.419.575 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

125.949 GIMENEZ, Matias Sebastian D.N.I. 40.210.107 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.950 CASTAÑEDA, Andres 

Nicolas 

D.N.I. 40.209.947 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

125.951 ANSA, Pilar D.N.I. 35.714.781 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.952 SQUIVO MONTAÑANA, 

Ariana Daniela 

D.N.I. 41.819.045 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

125.953 ABASTO, Daiana Maria D.N.I. 41.267.533 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.954 BRAVO, Lidia Maria Belén D.N.I. 41.629.068 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.955 COTT, Agustin D.N.I. 37.702.889 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.956 FERNÁNDEZ, Santiago D.N.I. 41.611.773 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.957 JUAREZ, Juan Cruz D.N.I. 38.957.705 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.958 OBERTTI, Mario Alejandro D.N.I. 39.258.340 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.959 PASCUCCIELLO, Andrés 

Sebastian 

D.N.I. 38.545.373 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.960 SCHEIFLER, Alán Exequiel D.N.I. 40.805.173 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.961 VELAZQUEZ, Liliana María D.N.I. 41.250.432 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.962 ALMIRÓN, Adrian Alberto D.N.I. 27.166.506 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

125.963 LLANES, Santiago Jesús 

Alberto 

D.N.I. 40.838.572 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

125.964 SILVESTRI, Jonatan Ariel D.N.I. 38.260.606 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

125.965 TRIVELLI SOSA, Jenifer 

Tamara 

D.N.I. 37.640.199 Técnica Universitaria 

en Desarrollo Local y 

Regional 

125.966 HEREDIA, Angélica Romina D.N.I. 31.014.911 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

125.967 LEDESMA, Brenda Yohana D.N.I. 39.325.533 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

125.968 CARRARA JACQUIER, 

Franco 

D.N.I. 38.181.874 Técnico Universitario 

en Industrias Alimen-

tarias 

125.969 DIAZ, Julieta Belén D.N.I. 41.411.760 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

125.970 MURUA ALLENDE, Candela 

Milagros 

D.N.I. 40.682.174 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

125.971 PERAZZOLO, Nicolas 

Matias Ezequiel 

D.N.I. 35.526.251 Técnico Universitario 

en Industrias Alimen-

tarias 

125.972 PLANER, Florencia Noemi D.N.I. 39.623.153 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

125.973 SANCHEZ, Martina D.N.I. 37.048.841 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.974 SIRO, Antonella D.N.I. 38.479.557 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

125.975 SORIA, Gimena Belen D.N.I. 40.662.269 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

125.976 TASCÓN, Melina D.N.I. 39.737.799 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

125.977 ZEVALLOS NIETO, 

Christian 

D.N.I. 95.135.852 Técnico Universitario 

en Industrias Alimen-

tarias 

125.978 AGUERO, Franco Iván D.N.I. 38.645.447 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

125.979 ALVAREZ, Martín Hector D.N.I. 42.446.672 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

125.980 COBELAS, Juan Pablo D.N.I. 39.421.910 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

125.981 GRAIEB, Pablo Alexis D.N.I. 37.476.723 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

125.982 MONTIEL, Luis Dimas D.N.I. 39.612.077 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

125.983 PÉRSICO, Oscar Marcelo D.N.I. 14.969.440 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.984 RODRÍGUEZ, Lucas 

Fabricio 

D.N.I. 35.869.954 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

125.985 TORRES DÍAZ, Diego 

Exequiel 

D.N.I. 33.600.191 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

125.986 ANACLETO, Romeo Javier D.N.I. 29.968.980 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.987 ARCE, Juan Augusto D.N.I. 35.102.971 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.988 BUSTO, Gustavo Manuel D.N.I. 40.506.718 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.989 CIFUENTES, Maximiliano D.N.I. 41.300.649 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.990 DE GIORGIO, Lautaro D.N.I. 40.576.391 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.991 DEBIAZI, Federico Daniel D.N.I. 38.417.312 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.992 ICELY, Juan Ignacio D.N.I. 40.296.562 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.993 LUDUEÑA, Sergio Fabián D.N.I. 28.273.430 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.994 MATOS MONTOYA, 

Gonzalo Emmanuel 

D.N.I. 36.355.714 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.995 MOLINA, Javier Emilio D.N.I. 18.174.894 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

125.996 ALVES, Santiago D.N.I. 38.332.252 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.997 DARACT, Pedro D.N.I. 39.992.892 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

125.998 BAZÁN, Ezequiel Matías D.N.I. 34.407.866 Técnico Universitario 

en Programación 

125.999 BOAGLIO, Lorena Andrea D.N.I. 33.029.760 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.000 CANCHY GONZALEZ, 

Matías Nahuel 

D.N.I. 41.422.903 Técnico Universitario 

en Programación 

126.001 CARBALLO, Cristian 

Emanuel 

D.N.I. 38.409.411 Técnico Universitario 

en Programación 

126.002 DEMAT MINOZZI, Selim 

Stéfano 

D.N.I. 42.384.965 Técnico Universitario 

en Programación 

126.003 FERNÁNDEZ QUAGLIA, 

Joaquín 

D.N.I. 41.993.512 Técnico Universitario 

en Programación 

126.004 GONZALEZ, Jesica Daniela D.N.I. 36.448.121 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.005 PALAVECINO CARO, 

Valentina 

D.N.I. 40.505.648 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.006 SCOTTO SANSÓ, Melisa 

Denis 

D.N.I. 40.416.660 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.007 ZAPATA, Gaston 

Maximiliano 

D.N.I. 42.052.906 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

126.008 CETTA, Sandro Andrés D.N.I. 41.010.364 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

126.009 MONARCA PEREYRA, 

Facundo 

D.N.I. 37.538.238 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

126.010 DUARTE, Federico 

Maximiliano 

D.N.I. 31.205.159 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

126.011 SANCHEZ ABELIN, Daniel 

Agustin 

D.N.I. 39.749.167 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

126.012 BONABELLO, Leonardo 

Matías Gabriel 

D.N.I. 39.515.295 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

126.013 CLAROS GARCIA, Federico 

Matias 

D.N.I. 41.677.800 Técnico Universitario 

en Programación 

126.014 MOLINAS, Juan Pablo D.N.I. 29.051.614 Técnico Universitario 

en Programación 

126.015 ROSA, Andrés D.N.I. 43.626.428 Técnico Universitario 

en Programación 

126.016 TRUBBO, Matias Nicolas D.N.I. 41.571.305 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

126.017 JURICICH, Federico Agustin D.N.I. 36.876.303 Técnico Universitario 

en Enología 

126.018 LEDDA VICENTE, Renzo 

Emanuel 

D.N.I. 36.417.917 Técnico Universitario 

en Enología 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.019 LEYTES RINALDI, Rodrigo 

Nicolás 

D.N.I. 38.207.745 Técnico Universitario 

en Enología 

126.020 SALINAS MERCADO, 

Facundo Alejo 

D.N.I. 37.739.172 Técnico Universitario 

en Enología 

126.021 MURUA, Melisa Gisel D.N.I. 39.235.432 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

126.022 SEGOVIA FLORES, Laura 

Verónica 

D.N.I. 31.011.951 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

126.023 BARRIENTOS, Maria Laura D.N.I. 35.817.777 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.024 AGUILERA, Luciano Martín D.N.I. 36.629.128 Técnico Universitario 

en Programación 

126.025 BARRIGON, Diego Matias D.N.I. 27.980.783 Técnico Universitario 

en Programación 

126.026 CHINIGIOLI, María Soledad D.N.I. 36.513.678 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.027 LLANOS, Eliana Valeria D.N.I. 29.834.630 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.028 SALCEDO, Florencia Eliana D.N.I. 40.101.774 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

126.029 KLIPHAN, Carlos Nahuel D.N.I. 42.477.288 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

126.030 FESSIA, Efrain D.N.I. 37.797.873 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.031 BUSSO, Patricio D.N.I. 37.797.670 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.032 CERRA, Pablo Esteban D.N.I. 29.833.094 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.033 LAURENTI, Leonardo D.N.I. 38.723.003 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.034 PEROTTI, Rodolfo Gabriel D.N.I. 31.851.846 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

126.035 FLORENTINO SIGAUDO, 

Enrique Gaspar 

D.N.I. 37.452.518 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.036 FRANCO, Fabricio Agustín D.N.I. 38.814.508 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.037 OBREGÓN, Facundo 

Gabriel 

D.N.I. 40.267.484 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.038 VALLEJOS, Enzo Adelquis D.N.I. 28.228.631 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.039 VERGARA, Ives Ariel D.N.I. 34.644.671 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.040 ESCOBAR, Albano Luis 

Alfredo 

D.N.I. 36.181.761 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

126.041 PULJIZ, Emilio Ruben D.N.I. 32.398.325 Técnico Universitario 

en Programación 

126.042 RAMIREZ, Gerardo Ezequiel D.N.I. 38.714.042 Técnico Universitario 

en Programación 

126.043 REARTE, Joaquin Ernesto D.N.I. 33.724.576 Técnico Universitario 

en Programación 

126.044 MALDONADO, Fabiana De 

Los Ángeles 

D.N.I. 39.310.564 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

126.045 PACHECO, Paulo Isaías D.N.I. 30.583.271 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

126.046 SANCHEZ, José Virgilio D.N.I. 39.180.996 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

126.047 VELOZO, María Laura D.N.I. 31.112.356 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

126.048 BERTOLINI, Guillermo 

Martín 

D.N.I. 41.034.179 Técnico Universitario 

en Programación 

126.049 BRUSA, Facundo Eduardo D.N.I. 40.506.640 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

126.050 GONZÁLEZ, Mayra 

Alejandra 

D.N.I. 35.893.314 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

126.051 TURRINI BIONE, Giuliano D.N.I. 41.237.605 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

126.052 DE CASTILLO, Javier 

Erardo 

D.N.I. 27.340.768 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.053 DE PAOLIS, Miguel Angel D.N.I. 22.171.611 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.054 HELGUERA, Sebastian 

Roberto 

D.N.I. 27.848.717 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

126.055 ANDRADE CRONEMBOLD, 

Mónica Alejandra 

D.N.I. 19.012.254 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

126.056 BILBAO, Juan Augusto D.N.I. 40.563.021 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.057 BINETTI, Antonella Sofía D.N.I. 35.650.040 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.058 FILIPPI, Fabián Alejandro D.N.I. 35.652.677 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.059 MARTELEUR, Matias 

Nicolas 

D.N.I. 27.762.219 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.060 GIMENEZ, Carlos Martín D.N.I. 29.890.411 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

126.061 BARELLA, Pablo Ariel D.N.I. 28.393.035 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

126.062 ARIAS SLABOVIK, 

Fernando 

D.N.I. 35.590.768 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.063 BARRERA MATTA, Flavia D.N.I. 39.143.737 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.064 BARRIONUEVO, Claudio 

Gastón 

D.N.I. 33.815.576 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.065 BARRIONUEVO, 

Maximiliano Gabriel 

D.N.I. 40.086.140 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.066 BAZÁN VILLEGAS, 

Alejandra 

D.N.I. 36.866.085 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.067 CHOCOBAR, Matías Gabriel D.N.I. 39.013.132 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.068 CUELLO, Alberto Reyes D.N.I. 34.280.535 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.069 DI LASCIO, Santiago D.N.I. 38.063.095 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.070 DÍAZ URÍA, Santiago 

Federico 

D.N.I. 36.866.020 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.071 FARA BRITOS, Juan Carlos D.N.I. 38.115.458 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.072 JABIF, Dario Andres D.N.I. 33.815.271 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.073 LUPERCIO RODRÍGUEZ, 

Gerardo Gustavo 

D.N.I. 40.696.183 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.074 OLIVERA, Maria Agostina D.N.I. 40.274.522 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.075 ROJAS, Marco Antonio D.N.I. 33.974.921 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.076 ROMANO, Carlos Alberto D.N.I. 37.501.643 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.077 SERRANO, Juan Ignacio D.N.I. 38.742.066 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.078 TEJEDA, Marcos D.N.I. 36.587.451 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.079 ROMANO, Carlos Alberto D.N.I. 37.501.643 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.080 SOTO, Gonzalo Fabián D.N.I. 39.141.730 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.081 MIQUELEIZ, Santiago D.N.I. 32.412.873 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

126.082 COSCIA, Matías Nicolás D.N.I. 41.659.366 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.083 GUTIERREZ, Agustín D.N.I. 41.109.305 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.084 MARINELLI, Gonzalo Martín D.N.I. 41.975.263 Técnico Universitario 

en Programación 

126.085 COPPONI, Alejandro D.N.I. 25.329.126 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

126.086 DIGLIODO, Fabiana Lía D.N.I. 25.532.142 Técnica Universitaria 

en Industrias Aliment-

arias 

126.087 AMBROSIO, Nazareno D.N.I. 41.695.313 Técnico Universitario 

en Logística 

126.088 BELTRAMINO, Julieta 

Desireé 

D.N.I. 41.828.821 Técnica Universitaria 

en Logística 

126.089 BIANCIOTTO, Gino Jesús D.N.I. 41.523.344 Técnico Universitario 

en Logística 

126.090 BUSSOLINO, Leandro D.N.I. 37.437.579 Técnico Universitario 

en Logística 

126.091 ESTEVEZ, Fabian Antonio D.N.I. 20.801.542 Técnico Universitario 

en Logística 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.092 GIUSTI, Giuliana Derna D.N.I. 42.386.523 Técnica Universitaria 

en Logística 

126.093 BARBERO, German Jose D.N.I. 39.612.074 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.094 FARINONE, Maximiliano D.N.I. 34.816.165 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.095 HIDALGO, Ricardo Ezequiel D.N.I. 31.267.680 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.096 LORENZATI, Santiago 

Jesús 

D.N.I. 39.545.114 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.097 NICOLA BENITEZ, Mariano 

Esteban 

D.N.I. 38.108.189 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.098 PIRAS, Gabriel Oscar D.N.I. 39.025.491 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.099 USQUEDA, Maximiliano 

Gabriel 

D.N.I. 35.383.383 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.100 ALDAZORO, Marcelo 

German 

D.N.I. 18.382.602 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.101 BARRERA CABRERA, 

María Victoria 

D.N.I. 33.045.191 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.102 CABELLO, Agostina Belén D.N.I. 41.994.488 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.103 DÁHBAR, Simón Nicolás D.N.I. 30.005.003 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.104 FANTONE DEMICHELIS, 

Jennifer Del Lujan 

D.N.I. 38.019.143 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.105 GAMACCHIO, Federico D.N.I. 32.934.268 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.106 IRUSTA, Valeria Soledad D.N.I. 27.054.695 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.107 PIGNATTA, Nahir Milagros D.N.I. 39.326.809 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.108 QUINTEROS, Gisela Belén D.N.I. 33.695.701 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.109 RAMALLO, Florencia María D.N.I. 36.833.107 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.110 SGRECCIA, Romina Adriana D.N.I. 33.045.423 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.111 TISSERA, Rosana Lorena D.N.I. 25.297.863 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

126.112 DELPONTE, Tamara Zulma D.N.I. 32.383.214 Técnica Universitaria 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

126.113 ALADRO, Turquesa Maribel D.N.I. 39.826.741 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.114 ALVAREZ, Facundo Martin D.N.I. 30.681.771 Técnico Universitario 

en Administración 

126.115 ANTUNEZ, Verónica Nahir D.N.I. 37.399.791 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.116 OPPIZZI, Carolina Andrea D.N.I. 31.933.190 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.117 SANDOVAL, María De Los 

Angeles 

D.N.I. 37.058.072 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.118 KRAUSS, Juan Lucas D.N.I. 38.292.570 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

126.119 SOWYN, Julio Benjamín D.N.I. 35.620.579 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

126.120 ACEBO CANAL, Franco D.N.I. 41.854.352 Técnico Universitario 

en Programación 

126.121 ACIERNO, Germán Eliseo D.N.I. 28.293.509 Técnico Universitario 

en Programación 

126.122 ACUÑA, Abel Bernabé D.N.I. 38.685.440 Técnico Universitario 

en Programación 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.123 AGA, Julián Ulises D.N.I. 41.556.477 Técnico Universitario 

en Programación 

126.124 ALESANDRO, Federico 

Andrés 

D.N.I. 42.454.677 Técnico Universitario 

en Programación 

126.125 ANASTASI, Federico Daniel D.N.I. 37.753.328 Técnico Universitario 

en Programación 

126.126 BACIGALUPPI, Miguel 

Ángel 

D.N.I. 36.383.221 Técnico Universitario 

en Programación 

126.127 BAZÁN, Lucrecia Denise D.N.I. 41.307.037 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.128 CALANDRA, José Ignacio D.N.I. 37.557.189 Técnico Universitario 

en Programación 

126.129 CASTILLO RONDINARA, 

Mauro 

D.N.I. 35.410.880 Técnico Universitario 

en Programación 

126.130 CERAÑO, Matías Emanuel D.N.I. 38.685.449 Técnico Universitario 

en Programación 

126.131 DIAZ, Patricio Daniel D.N.I. 31.185.502 Técnico Universitario 

en Programación 

126.132 DIAZ, Sergio Ricardo D.N.I. 42.139.828 Técnico Universitario 

en Programación 

126.133 DOMINGUEZ, Agustín D.N.I. 39.170.518 Técnico Universitario 

en Programación 

126.134 EXCOFFON, Florencia 

Lisette 

D.N.I. 41.715.326 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.135 FAILLA, Franco D.N.I. 36.617.321 Técnico Universitario 

en Programación 

126.136 CHIESSA, Leonardo Gabriel D.N.I. 32.792.059 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.137 RAMOS, Marcos Ezequiel D.N.I. 32.792.047 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1222/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-12-14T20:27:05-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-12-16T09:31:31-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2021-12-21T19:07:00-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




